
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/69,Najem-dlugoterminowy-36-miesieczny-38-pojazdow-wraz-z-usluga-ser
wisowa-ubezpiecz.html
2025-05-17, 12:13

Najem długoterminowy (36-miesięczny) 38 pojazdów
wraz z usługą serwisową ubezpieczeniem i innymi
usługami

Nr zamówienia: ZZ.2111.213.2018.JOK [OSE-2018]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia: powyżej progów unijnych

Rodzaj: dostawa

Termin składania ofert: 24/07/2018 11:00

Wadium: PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 16.06.2018 09:00
SIWZ TOM I IDW (pdf) Data publikacji 16.06.2018 09:00
SIWZ Tom II OPZ (pdf) Data publikacji 16.06.2018 09:00
SIWZ Tom III WU (pdf) Data publikacji 16.06.2018 09:00
Załączniki do SIWZ edytowalne (docx) Data publikacji 16.06.2018 09:00
Wyjaśnienie oraz zmiana treści SIWZ (pdf) Data publikacji 22.06.2018 14:17
Załączniki do SIWZ edytowalne aktualne 22.06.2018 (docx) Data publikacji 22.06.2018 14:18
Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 27.06.2018 (pdf) Data publikacji 27.06.2018 15:14
Załączniki do SIWZ edytowalne aktualne 27.06.2018 (docx) Data publikacji 27.06.2018 15:16
Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ 05.07.2018 (pdf) Data publikacji 05.07.2018 15:47
SIWZ Tom I - IDW tekst jednolity 05.07.2018 (pdf) Data publikacji 05.07.2018 15:48
Tom II SIWZ - OPZ aktualny 05.07.2018 (pdf) Data publikacji 05.07.2018 15:49
Tom III SIWZ - WU aktulany 05.07.2018 (pdf) Data publikacji 05.07.2018 15:49
Załączniki do SIWZ edytowalne aktualne 05.07.2018 !!!!! (docx) Data publikacji 05.07.2018
15:50
Informacja o unieważnieniu postępowania (pdf) Data publikacji 24.07.2018 13:29

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/419/2018-OJS114-258928-pl1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/419/2018-OJS114-258928-pl1.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/420/SIWZTomIIDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/420/SIWZTomIIDW.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/421/SIWZTomIIOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/421/SIWZTomIIOPZ.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/422/SIWZTomIIIWU.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/422/SIWZTomIIIWU.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/423/ZalacznikidoSIWZedytowalne.docx
https://bip.nask.pl/download/2/423/ZalacznikidoSIWZedytowalne.docx
https://bip.nask.pl/download/2/431/wyjasnienieizmianatresciSIWZ22062018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/431/wyjasnienieizmianatresciSIWZ22062018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/432/ZalacznikidoSIWZedytowalneaktualne22062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/432/ZalacznikidoSIWZedytowalneaktualne22062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/446/Odpowiedzinapytania27062018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/446/Odpowiedzinapytania27062018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/447/ZalacznikidoSIWZedytowalneaktualne26062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/447/ZalacznikidoSIWZedytowalneaktualne26062018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/465/odpowiedzinapytaniaizmianaSIWZ05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/465/odpowiedzinapytaniaizmianaSIWZ05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/466/SIWZTomIIDWtekstjednolity05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/466/SIWZTomIIDWtekstjednolity05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/467/SIWZTomIIOPZtekstjednolity05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/467/SIWZTomIIOPZtekstjednolity05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/468/SIWZTomIIIWUtekstjednolity05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/468/SIWZTomIIIWUtekstjednolity05072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/469/ZalacznikidoSIWZedytowalneaktualne05072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/469/ZalacznikidoSIWZedytowalneaktualne05072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/469/ZalacznikidoSIWZedytowalneaktualne05072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/518/uniewaznienie.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/518/uniewaznienie.pdf

